
M
ot

or
e

C
am

bi
o

D
iff

er
en

zi
al

e

C
ar

ro
zz

er
ia

C
ab

in
a

V
er

ni
ci

at
ur

a

P
ne

um
. A

nt
.

P
ne

um
. P

os
t.

B
at

te
rie

A
lte

rn
at

or
e

A
vv

ia
m

en
to

M
ot

or
e

C
am

bi
o

A
ss

i

C
ab

in
a

T
el

ai
o

M
ot

or
e

P
om

pa

P
ne

um
. A

nt
.

P
ne

um
. P

os
t.

B
at

te
rie

A
lte

rn
at

or
e

A
vv

ia
m

en
to

1 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 022 EF 2005 232.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 023 EF 2005 247.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 024 EF 2005 225.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 025 EF 2005 320.000 S S S P S S S S S S S B S S

1 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 026 EF 2005 360.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 027 EF 2005 235.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 2 Lana 0473-563634 AUTOVETTURA SKODA OCTAVIA 4WD WAGON CY 257 WC 2005 251.150 P P S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 AUTOVETTURA MITSUBISHI PAJERO 2500 BZ 461487 1988 160.865 B B B B B S B S S B B B B B

1 2 Lana 0473-563634 FURGONE FIAT PANDA 4X4 VAN BK 944 SP 2000 139.533 S S S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 028 EF 2005 279.170 S S S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 FURGONE RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 029 EF 2005 232.133 S S S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 FURGONE FIAT PANDA 4X4 N DG 416 JX 2007 324.561 S S S S S S S S S S S S S S

1 4 Bolzano 0471-255100 FURGONE FIAT PANDA 4X4 VAN BK 947 SP 2000 207.549 B S B P P S B B B S S S B B

1 6 Brunico 0474-553065 AUTOVETTURA FIAT PUNTO 1.2 ELX BS 207 YT 2001 182.000 S S S S S P S S S S S S S S

1 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT PUNTO VAN 1.9 D CP 126 LD 2004 271.306 S S S S P P S S S S S S S P

3 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 021 WR 1999 167.000 P S S P P S S S S S S B S S

3 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BS 361 VW 2001 230.000 P S S P P S S S P S S B S S

3 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BS 362 VW 2001 190.000 P S S P P S S S S B S B S S

3 1 Montechiaro 0473-616090 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 554 SG 2000 163.000 P P S P P S S S P S S B S S

3 2 Lana 0473-563634 FURGONE FIAT DUCATO 2.5 TDI CAT AV 148 KK 1998 242.456 P P P P P P P P P P P P P P

3 2 Lana 0473-563634 FURGONE FIAT DUCATO 15 PIK-UP CE 641 TL 2002 243.924 S S S S S S S S S S S S S S

3 3 Ora 0471-811028 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BV 133 EE 2001 160.000 S S NN P P P B B S B B B B B

3 4 Bolzano 0471-255100 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 015WR 1999 147.129 B B B S P P B S S S S P B B

3 4 Bolzano 0471-255100 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 623 SG 2000 198.502 B B B S S S B S S S S P B B

3 4 Bolzano 0471-255100 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 501 KH 2001 187.001 B B B S S S B S S S S P P P

3 4 Bolzano 0471-255100 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 503 KH 2001 202.417 B B B S S P B B B S S P S S

3 4 Bolzano 0471-255100 FURGONE PIAGGIO PORTER 1.4 D CG 673 GK 2003 110.171 B B B P S S B B B B B B B B

3 5 Bressanone 0472-834900 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BS 488 VW 2001 190.000 P P P P P P S P S P P P P P

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 025 WR 1999 17.680 S P P P P P S S S S S S S S

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 026 WR 1999 165.300 P S S P P P S S S S S S S S

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 165 KX 2001 168.200 P P P P P P P P P S P S P S

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 511 KH 2001 215.300 S P P P P P S S S S S P S S

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 512 KH 2001 154.000 S S S P P P S B P S S S S S

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 628 SG 2000 155.200 P S S P P P S S S S S S S S

3 6 Brunico 0474-553065 FURGONE FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 631 SG 2000 159.000 S S S P P P S S S S S S S S

3 7 Bolzano SS 0471-255100 FURGONE FIAT SCUDO EL 1.9 D BS 209 YV 2002 220.000 B B B S S S B B B B B S B P

4 2 Lana 0473-563634 AUTOCARRO IVECO 190 E35W 3.8 BE 067 WS 1999 190.185 S P S P P S S B S S S S S S

5 2 Lana 0473-563634 FURGONE RENAULT MASTER 120.35 + GRU BZ 500 MW 2003 227.722 S S S S S S S B S S S S S S

5 3 Ora 0471-811028 AUTOCARRO IVECO 190 E35W 3.8 BE 070 WS 1999 100.000 B B B S S S B B S B B B B B

5 3 Ora 0471-811028 AUTOCARRO MERCEDES BENZ 2644 K32 6X4 AV 123 KJ 1998 395.000 B S B S S S S B S B B B B B

6 5 Bressanone 0472-834900 AUTOCARRO IVECO 190 E35W 3.8 BM 186 PE 2000 2.010 P P P P P P S P S P P P P P

6 5 Bressanone 0472-834900 AUTOCARRO MERCEDES BENZ 2635 K32 6X4 BZ 497391 1989 316.000 P P P P P P S S P P P S S S

7 2 Lana 0473-563634 AUTOCARRO MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 DX AB 450 GX 1994 118.991 S S S P P S S B S S S S S S

7 2 Lana 0473-563634 AUTOCARRO MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 283 FA 1998 155.440 S S S P P P S S S S S B S S

7 5 Bressanone 0472-834900 AUTOCARRO MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 BZ 572823 1992 237.000 P P P P P P S P P P P P P P

7 6 Brunico 0474-553065 AUTOCARRO MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 098 KE 1992 130.800 S P P P P P S S S S S S S S

7 6 Brunico 0474-553065 AUTOCARRO MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 103 KE 1992 127.900 P S S P P P S S S S S S S P

7 6 Brunico 0474-553065 AUTOCARRO MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 767 FA 1999 133.348 S S S P P P S S S S S S S P

8 3 Ora 0471-811028 PALA GOMMATA JCB 4 CX 974 TP AC B198 1999 1.951 B S S S S B S S S B B B B B

8 4 Bolzano 0471-255100 PORTA ATTREZZI FENDT XYLON 524 AD B559 2001 5.524 B B B B B B B S S B B B B B

8 4 Bolzano 0471-255100 FINITRICE GOMMATA DYNAPAC F 121-6W AC L653 2001 ----- B B B B B B B B B B B B B B

Condizioni B = Sufficiente
S = Scarso
P = Pessimo

ANNO

Elenco veicoli in permuta

TIPO MARCA MODELLO TARGALOTTO ZONA
VEICOLO 
PRESSO 

CANTIERE
TEL Km

Veicoli
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1 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 022 EF 2005 232.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 023 EF 2005 247.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 024 EF 2005 225.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 025 EF 2005 320.000 S S S P S S S S S S S B S S

1 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 026 EF 2005 360.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 027 EF 2005 235.000 S S S S S S S S S S S B S S

1 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 028 EF 2005 279.170 S S S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN RENAULT KANGOO EXPR 1.9 DCI BV 029 EF 2005 232.133 S S S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 PKW SKODA OCTAVIA 4WD WAGON CY 257 WC 2005 251.150 P P S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 PKW MITSUBISHI PAJERO 2500 BZ 461487 1988 160.865 B B B B B S B S S B B B B B

1 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN FIAT PANDA 4X4 N DG 416 JX 2007 324.561 S S S S S S S S S S S S S S

1 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN FIAT PANDA 4X4 VAN BK 944 SP 2000 139.533 S S S S S S S S S S S S S S

1 4 Bozen 0471-255100 KASTENWAGEN FIAT PANDA 4X4 VAN BK 947 SP 2000 207.549 B S B P P S B B B S S S B B

1 6 Bruneck 0474-553065 PKW FIAT PUNTO 1.2 ELX BS 207 YT 2001 182.000 S S S S S P S S S S S S S S

1 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT PUNTO VAN 1.9 D CP 126 LD 2004 271.306 S S S S P P S S S S S S S P

3 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 021 WR 1999 167.000 P S S P P S S S S S S B S S

3 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BS 361 VW 2001 230.000 P S S P P S S S P S S B S S

3 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BS 362 VW 2001 190.000 P S S P P S S S S B S B S S

3 1 Lichtenberg 0473-616090 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 554 SG 2000 163.000 P P S P P S S S P S S B S S

3 3 Auer 0471-811028 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BV 133 EE 2001 160.000 S S NN P P P B B S B B B B B

3 4 Bozen 0471-255100 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 015WR 1999 147.129 B B B S P P B S S S S P B B

3 4 Bozen 0471-255100 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 623 SG 2000 198.502 B B B S S S B S S S S P B B

3 4 Bozen 0471-255100 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 501 KH 2001 187.001 B B B S S S B S S S S P P P

3 4 Bozen 0471-255100 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 503 KH 2001 202.417 B B B S S P B B B S S P S S

3 5 Brixen 0472-834900 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BS 488 VW 2001 190.000 P P P P P P S P S P P P P P

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 025 WR 1999 17.680 S P P P P P S S S S S S S S

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BE 026 WR 1999 165.300 P S S P P P S S S S S S S S

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 165 KX 2001 168.200 P P P P P P P P P S P S P S

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 511 KH 2001 215.300 S P P P P P S S S S S P S S

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BY 512 KH 2001 154.000 S S S P P P S B P S S S S S

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 628 SG 2000 155.200 P S S P P P S S S S S S S S

3 6 Bruneck 0474-553065 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 14 PIK-UP BK 631 SG 2000 159.000 S S S P P P S S S S S S S S

3 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 15 PIK-UP CE 641 TL 2002 243.924 S S S S S S S S S S S S S S

3 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN FIAT DUCATO 2.5 TDI CAT AV 148 KK 1998 242.456 P P P P P P P P P P P P P P

3 4 Bozen 0471-255100 KASTENWAGEN PIAGGIO PORTER 1.4 D CG 673 GK 2003 110.171 B B B P S S B B B B B B B B

3 7 Bozen BD 0471-255100 KASTENWAGEN FIAT SCUDO EL 1.9 D BS 209 YV 2002 220.000 B B B S S S B B B B B S B P

4 2 Lana 0473-563634 LKW IVECO 190 E35W 3.8 BE 067 WS 1999 190.185 S P S P P S S B S S S S S S

5 3 Auer 0471-811028 LKW IVECO 190 E35W 3.8 BE 070 WS 1999 100.000 B B B S S S B B S B B B B B

5 3 Auer 0471-811028 LKW MERCEDES BENZ 2644 K32 6X4 AV 123 KJ 1998 395.000 B S B S S S S B S B B B B B

5 2 Lana 0473-563634 KASTENWAGEN RENAULT MASTER 120.35 + GRU BZ 500 MW 2003 227.722 S S S S S S S B S S S S S S

6 5 Brixen 0472-834900 LKW IVECO 190 E35W 3.8 BM 186 PE 2000 2.010 P P P P P P S P S P P P P P

6 5 Brixen 0472-834900 LKW MERCEDES BENZ 2635 K32 6X4 BZ 497391 1989 316.000 P P P P P P S S P P P S S S

7 2 Lana 0473-563634 LKW MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 283 FA 1998 155.440 S S S P P P S S S S S B S S

7 5 Brixen 0472-834900 LKW MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 BZ 572823 1992 237.000 P P P P P P S P P P P P P P

7 6 Bruneck 0474-553065 LKW MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 098 KE 1992 130.800 S P P P P P S S S S S S S S

7 6 Bruneck 0474-553065 LKW MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 103 KE 1992 127.900 P S S P P P S S S S S S S P

7 6 Bruneck 0474-553065 LKW MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 ZA 767 FA 1999 133.348 S S S P P P S S S S S S S P

7 2 Lana 0473-563634 LKW MERCEDES BENZ UNIMOG 1600 DX AB 450 GX 1994 118.991 S S S P P S S B S S S S S S

8 3 Auer 0471-811028 RADLADER JCB 4 CX 974 TP AC B198 1999 1.951 B S S S S B S S S B B B B B

8 4 Bozen 0471-255100 STRASSENFERTIGER DYNAPAC F 121-6W AC L653 2001 ----- B B B B B B B B B B B B B B

8 4 Bozen 0471-255100 GERÄTETRÄGER FENDT XYLON 524 AD B559 2001 5.524 B B B B B B B S S B B B B B

Zustand B = Ausreichend
S = Mangelnd
P = Sehr schlecht

Reifen Elektr.

JAHR Km

Liste der einzutauschenden Fahrzeuge
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12.1. Servizio strade Val Venosta 12.1. Straßendienst Vinschgau
Direttore d'ufficio reggente  dott. ing. Stephan Bauer Geschäftsführender Amtsdirektor  Dr. Ing. Stephan Bauer
Montechiaro, via Mercato 1/F – 39026 Prato allo Stelvio Lichtenberg, Marktweg 1/F – 39026 Prad am Stilfserjoch
Tel. 0473 616090 – Fax 0473 617140 Tel. 0473 616090 – Fax 0473 617140
E-mail: servizio.strade.valvenosta@provincia.bz.it E-Mail: strassendienst.vinschgau@provinz.bz.it

12.2. Servizio strade Burgraviato 12.2. Straßendienst Burggrafenamt
Direttore d'ufficio  dott. ing. Philipp Sicher Amtsdirektor  Dr. Ing. Philipp Sicher
Zona Industriale 20 – 39011 Lana Industriezone 20 – 39011 Lana
Tel. 0473 563634 – Fax 0473 563592 Tel. 0473 563634 – Fax 0473 563592
E-mail: servizio.strade.burgraviato@provincia.bz.it E-Mail: strassendienst.burggrafenamt@provinz.bz.it

12.3. Servizio strade Bolzano-Bassa Atesina 12.3. Straßendienst Bozen-Unterland
Direttore d'ufficio  geom. Sergio Finozzi Amtsdirektor  Geom. Sergio Finozzi
via Lahn 2 – 39040 Ora Lahnweg 2 – 39040 Auer
Tel. 0471 810210 – Fax 0471 811251 Tel. 0471 810210 – Fax 0471 811251
E-mail: servizio.strade.bolzano-bassa-atesina@provincia.bz.it E-Mail: strassendienst.bozen-unterland@provinz.bz.it

12.4. Servizio strade Salto-Sciliar 12.4. Straßendienst Salten-Schlern
Direttore d'ufficio  geom. Valter Molon Amtsdirektor  Geom. Valter Molon
via Agruzzo 3 – 39100 Bolzano Grutzenweg 3 – 39100 Bozen
Tel. 0471 255100 – Fax 0471 255149 Tel. 0471 255100 – Fax 0471 255149
E-mail: servizio.strade.salto-sciliar@provincia.bz.it E-Mail: strassendienst.salten-schlern@provinz.bz.it

12.5. Servizio strade Val d'Isarco 12.5. Straßendienst Eisacktal
Direttore d'ufficio  geom. Martin Kanitscheider Amtsdirektor  Geom. Martin Kanitscheider
via Julius Durst 58 – 39042 Bressanone Julius-Durst-Straße 58 – 39042 Brixen
Tel. 0472 834900 – Fax 0472 837459 Tel. 0472 834900 – Fax 0472 837459
E-mail: servizio.strade.valdisarco@provincia.bz.it E-Mail: strassendienst.eisacktal@provinz.bz.it

12.6. Servizio strade Val Pusteria 12.6. Straßendienst Pustertal
Direttore d'ufficio  geom. Christian Innerkofler Amtsdirektor  Geom. Christian Innerkofler
via Falzes 16 – 39031 Brunico Pfalzner Straße 16 – 39031 Bruneck
Tel. 0474 553065 – Fax 0474 552354 Tel. 0474 553065 – Fax 0474 552354
E-mail: servizio.strade.valpusteria@provincia.bz.it E-Mail: strassendienst.pustertal@provinz.bz.it

12.7 Servizio segnaletica stradale 12.8 Straßenbeschilderungsdienst
Coordinatore  p.i. Andreas Kerschbaumer Koordinator  p.i. Andreas Kerschbaumer
via Agruzzo 3 – 39100 Bolzano Grutzenweg 3 – 39100 Bozen
Tel. 0471 255150 – Fax 0471 255199 Tel. 0471 255150 – Fax 0471 255199
E-mail: servizio.segnaletica.stradale@provincia.bz.it E-Mail: strassenbeschilderungsdienst@provinz.bz.it



































Zona Acquisto richiesto Lotto 2016 Pezzi
Spargitore da cassone V. almeno 

mc 2,50 a doppia camera

Doppelkammer Aufbaustreugerät 

mindestens V. 2,50 m³

Lama sgombraneve m 3,00

Schneepflug 3,00 m

Turbofresa frontale

Schneefrässchleuder

Falciatrice ciglio strada

Randstreifenmäher

Targa veicolo

1 2 1 1941 - FG 000 NA  

1430 - ZA 877 ZS 

4 9 1 1581 - ZA 047 NE 1943 - FG 004 NA

1 10 2 1698 - CN 592 ND

5 11 1 1744 - DC 236 DL 


